
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2, příspěvková organizace 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 76 

 DNE: 6. 11. 2017 JEDNACÍ ČÍSLO:    1278/2017/2.ZŠ 

 

NÁZEV: 
 

Rozpočtové opatření PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 v roce 
2017 

 

ANOTACE: 
PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 předkládá v souladu s Pravidly 
zřizovatele ve vztahu k PO města ze dne 26. 6. 2017 ke schválení návrh rozpočtového 
opatření v roce 2017 

 

NÁVRH USNESENÍ 
 

Rada města po projednání schvaluje rozpočtové opatření PO Základní škola Žďár nad 
Sázavou, Komenského 2 v roce 2017 

 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení:  

Zpracoval: ředitel PO 

 

Předkládá: ředitel PO 

 

 

 

 

 

 

 



Název materiálu:  
Rozpočtové opatření PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 v roce 2017 
 

Počet stran: 2 
Počet příloh: 1 – Tabulka úpravy rozpočtu 
 
 
Popis 
Dle Pravidel zřizovatele ve vztahu k PO města je ředitel PO povinen předložit ke schválení 
v RM návrh rozpočtové opatření v následujících případech: 
Rozpočtová opatření  
Rozpočtové opatření je předloženo ke schválení RM a následně realizováno do upraveného 
rozpočtu  
• dojde-li k přesunu mezi jednotlivými schválenými náklady (výnosy)  

• při změně objemu jednotlivé schválené položky nad 10 % (zdrojem jsou vlastní výnosy apod.)  

• při přijetí darů apod. 
 
Geneze případu 
Rozpočet PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 na rok 2017 byl RM 
schválen 3.10.2016. V průběhu roku 2017 došlo ke změnám rozpočtu, které byly vyvolány 
vyššími příjmy a výdaji. Podrobnosti jsou zachyceny v tabulce Rozpočtové opatření v roce 
2017, schválení RM podléhá sloupec RO.  
 
Návrh řešení 
Schválení rozpočtového opatření PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 
v roce 2017. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Rada města po projednání schvaluje rozpočtového opatření PO Základní škola Žďár nad 
Sázavou, Komenského 2 v roce 2017. 
 
 
Doporučení předkladatele 
 ŘŠ – viz návrh usnesení 
 
 
 
Stanoviska  
 
Návrh rozpočtu byl projednán: 

- s místostarostou města a garantem 

- s vedoucí odboru finančního 

- s vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

 

 



Příloha

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2

Rozpočtové opatření

 t e x t 2017 UR RO UR

Výdaje v tis. Kč 23 234 25 314 139 25 453

11 Platy a povinné pojistné 18 162 20 173 83 20 256

12 Nákupy materiálu 851 897 897

13 Úroky a ostatní finační výdaje 12 12 12

14 Nákupy vody, paliv, energií 1 780 1 780 1 780

15 Nákupy služeb 2 219 2 242 56 2 298

16 Daně a poplatky 0 0 0

17 Pořízení majetku 0 0 0

18 Opravy 160 160 160

Cestovné 40 40 40

Reprefond 10 10 10

Příjmy 23 234 25 314 139 25 453

21 Poskytování služeb a výrobků 257 257 83 340

22 Příspěvek od zřizovatele 5 229 5 284 5 284

23 Příjmy z krajského rozpočtu 17 543 19 568 19 568

Jiné rozpočty  - Úřad práce, ESF 0 0 0

24 Ostatní příjmy - pronájem, dary atd. 205 205 56 261

Dne 23.10.2017 Ředitel PO

Položky


